Приложение 1.1.
к Административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешений на строительство»
	Главе администрации Виллозского городского поселения

	от

	(наименование застройщика

	(фамилия, имя, отчество - для граждан,

	полное наименование организации, ИНН - для юридических лиц),

	его почтовый индекс, адрес, адрес электронной почты)

	Заявление
о выдаче разрешения на строительство (реконструкцию) индивидуального жилого дома

	Прошу выдать разрешение на

	строительство, реконструкцию,

	(ненужное зачеркнуть)

	наименование объекта

	на земельном участке по адресу:

	(наименование муниципального района;

	поселения или городского округа, улицы, проспекта, переулка и т.д.,

	кадастровый номер земельного участка)

	принадлежащем на праве

	(вид права, на основании которого земельный участок

	принадлежит застройщику, а также данные о документе, удостоверяющем право)

	сроком на

	.

При этом сообщаю краткие проектные характеристики объекта:
	N п/п
	Наименование показателя
	Единицы измерения

	1.
	Общая площадь объекта
	кв. м

	2.
	Площадь земельного участка
	кв. м

	3.
	Количество этажей и/или высота здания, строения, сооружения

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. _Градостроительный план земельного участка № ___________________________________
                                                                                    _____________        от « ____»_____.20_____г.
2. _Схема планировочной организации  от «____» ________20___г. 				___
3. _____________________________________________________________________________

Заявитель   ________________________        	   ______________              	_______________
       (ФИО, должность представителя)                               (подпись)                                              (дата)

Контактный телефон: 8 - _________________________.